様式４

令和７年　　月　　日

　令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会
　　会長　三日月　大造　あて

提出者企画提案参加企業名：
役　  職　  名：
担当者部署名：
担当者職・氏名：
電  話  番  号：
ファクシミリ：
メールアドレス：

質　問　書

　令和８年度全国高等学校総合体育大会カウントダウンイベント実施運営業務に係る公募型プロポーザルに関して、下記のとおり質問しますので回答願います。

記

質問事項：

質問内容：

	提出先
　〒520-0807 滋賀県大津市松本１丁目２−１　滋賀県大津合同庁舎６階
　令和８年度全国高等学校総合体育大会滋賀県実行委員会事務局
　（滋賀県教育委員会事務局保健体育課全国高校総体推進室内）
　電　話：０７７－５２８－３７２１   ファクシミリ：０７７－５２８－４８１４
　メール：ma08-ih@pref.shiga.lg.jp

- 1 -